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Urząd Stanu Cywilnego po raz kolejny uczestniczył w targach ślubnych, które odbyły się 8 marca w Starej
Zajezdni w Krakowie. Podczas targów można było zarezerwować termin ślubu cywilnego, dopytać o
formalności związane ze ślubem cywilnym i konkordatowym oraz porozmawiać z Kierownikiem USC o
szczegółach ceremonii cywilnej.

Targi Młodej Pary to wydarzenie skierowane do narzeczonych, którzy przygotowują się do
najważniejszego dnia w życiu. To także okazja aby znaleźć inspiracje i pomysły na swój wymarzony
ślub. Na targach swoje stoisko miał Urząd Stanu Cywilnego, który promował Miasto Kraków,
prezentował miejsca ślubu cywilnego oraz udzielał niezbędnych informacji związanych z zawarciem
związku małżeńskiego. Przygotowana oferta Urzędu Stanu Cywilnego cieszyła się zainteresowaniem
nie tylko mieszkańców miasta ale wszystkich osób, które zamierzają wstąpić w związek małżeński, w
tym cudzoziemców.

Zarezerwuj termin ślubu przez Internet

Wybór lokalizacji i daty ślubu cywilnego w Krakowie jest możliwy poprzez stronę internetową.
Rezerwacji można dokonać z dowolnego miejsca na świecie i w każdym momencie, nawet wtedy, gdy
urząd jest nieczynny. Wystarczy wejść na stronę: ustalterminslubu.um.krakow.pl (odnośnik
znajduje się m in. w zakładce Akty Stanu Cywilnego w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta
Krakowa), wybrać jedną z proponowanych lokalizacji sal ślubów USC w Krakowie, datę i godzinę
ceremonii (dotyczy również ślubów udzielanych na terenie Miasta Krakowa poza lokalem Urzędu), a
następnie podać dane narzeczonych, w tym adres e-mail.

Osoba dokonująca rezerwacji otrzyma na swoją skrzynkę e-mailową wiadomość potwierdzającą
rezerwację i instrukcję dalszego postępowania. W celu potwierdzenia wybranego terminu ślubu
narzeczeni w ciągu maksymalnie siedmiu dni muszą osobiście zgłosić się do wybranej lokalizacji USC
w Krakowie. W przypadku braku osobistego stawiennictwa w tym terminie, rezerwacja jest
automatycznie usuwana z terminarza, a zarezerwowany termin wraca do puli wolnych terminów.
Ostateczne potwierdzenie rezerwacji następuje po osobistym złożeniu przez narzeczonych kompletu
wymaganych dokumentów.

Małżeństwo z cudzoziemcem wymaga dodatkowych dokumentów w zależności od obywatelstwa
cudzoziemca. Dokumenty oraz pisemne zapewnienie o braku przeszkód do zawarcia małżeństwa
narzeczeni składają osobiście. Małżeństwo może zostać zawarte nie wcześniej niż 1 miesiąc i nie
później niż 6 miesięcy od daty złożenia przez narzeczonych zapewnienia o tym, że nie istnieją
okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa.

https://ustalterminslubu.um.krakow.pl/

